РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            КАМЕНСКИЙ РАЙОН
                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2025                                         №  46                                        х. Старая Станица

	О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 21.10.2024 № 197 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Старостаничного  сельского поселения»

        В соответствии с Областным законом Ростовской области от 26.12.2024  № 247-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Старостаничного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Старостаничного сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 21.10.2024. № 197 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Старостаничного сельского поселения» согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения в сети Интернет https://starostanichnoe.ru/
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения                                                 Н.П. Куртенок

Приложение
                                           к постановлению
                                                                      Администрации Старостаничного
                                                сельского поселения
                                                 от 11.02. 2025  № 46

ИЗМЕНЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       вносимое в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 21.10.2024 № 197 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Старостаничного сельского поселения»

В пунктах 3 и 4 цифры «8.8.,» исключить, дополнить пункты  цифрами «8.11»